Buenos Aires, 06 de Agosto de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de SANTIAGO  DNI 42571120 , en representación de la firma SANTIAGO FERRARO (SANTIAGO)  CUIT

20425711203 , la suma de dinero en efectivo $6.000,00  (Pesos SEIS MIL CON 00/100) , y la suma de dinero en cheques $381.100,00  (Pesos

TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CIEN CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco Nacion serie

00000056 valor 381100

TOTAL   $ 387.100,00  

       Yanira Montoya